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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att anta en plan för särskilt 
prioriterad evangelisering av palestinier, araber och muslimer. 

Motivering 
Gud älskar alla människor och vill att alla ska komma till kunskap om sanningen 
och bli frälsta, säger Bibeln. När det gäller det praktiska genomförandet av Guds 
frälsningsplan är Gud själv ytterst ansvarig, vi är bara ringa tjänare och redskap. 
Som sådana måste vi fråga oss vad som är vår konkreta uppgift i den situation där vi 
står. Många människor har kommit till oss från Palestina och andra muslimska och 
arabiska länder. Det är i varje fall en möjlighet för Gud att nå dem på ett nytt sätt. 
Fler än man tror med muslimsk bakgrund kommer till tro i Sverige och andra 
europeiska länder.    

Enligt Bibeln är det hebreiska folket bärare av Guds löfte och frälsning och ett 
eget land på östra sidan av Medelhavet. (Vilket dock inte innebär att exakta gränser 
är fastställda på förhand och kan utläsas ur Bibeln.) Enligt samma Bibel var Jesu 
samtid inte mogen att ta emot evangeliet utan dömde Frälsaren som heretiker. Det 
fick till följd att det goda budskapet om ett förbund med Gud nu erbjuds alla folk på 
jorden. Evangeliets erbjudande ska åter nå hebréerna mot slutet av denna tidsålder. 

Romarbrevet 11:25–28:  

En del av israeliterna är förstockade och skall förbli det tills 
hedningarna i fullt antal har nått målet. Men då skall hela Israel bli 
räddat, som det står skrivet: Från Sion skall befriaren komma och ta 
bort all synd från Jakob. Och detta mitt förbund med dem betyder att 
jag lyfter av dem deras synder. Ser man till evangeliet är de Guds 
fiender, för er skull. Ser man till utkorelsen är de hans älskade, för 
fädernas skull. (Bibel 2000) 

I Bibeln ser det ut som om muslimerna som ”hedningar” är kronologiskt före 
judarna i Guds planer. Om det är så måste alla kristna med kraft be att Gud sänder 
sin helige Ande så att palestinier, araber och muslimer kommer till tro. Vi måste 
göra allt vi kan för att evangeliet ska nå dessa, med början här i Sverige. En sådan 
rörelse är redan på gång. Många muslimer kommer till tro och blir döpta.  För min 
del är jag övertygad om att detta är en huvudnyckel till fred i Mellanöstern. Mycket 
bättre och mer effektivt än israelfientliga politiska bojkottkampanjer som BDS.  
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